
ZARZĄDZENIE NR 170/2020 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 168/2020 Wójta Gminy Zbiczno z dnia 28 lipca 2020 r. w sprawie powołania 
komisji przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) i art. 19 ust. 2 i 3 i art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych  (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1843 z póżń. zm.) zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 168/2020 Wójta Gminy Zbiczno z dnia 28 lipca 2020 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

§ 2. otrzymuje brzmienie: "Powołuję komisję przetargową w składzie: 

1) Przewodniczący - Ewa Gniewek 

2) Członek - Mariusz Klonowski 

3) Członek - Marosz Andrzejczak" 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

Id: 6F6CF7A3-C8E9-4887-A862-0C2D265D84BE. Podpisany Strona 1




